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Nr 623

Av herr Persson i Appuna m. fl., i anledning arv Kungl. Maj:U 
framställning om anslag till Bidrag till vissa skogsbruks- 
kurser, m. m.

(Lika lydande med motion nr 526 i Första kammaren)

Av gjorda undersökningar framgår att inkomstbildningen inom det mindre 
jordbruket är starkt beroende av möjligheterna till sysselsättning och inkomst 
utanför den egna fastigheten. Ej minst betydelsefullt härvidlag är vilken eko
nomisk avkastning vederbörande småbrukare kan få genom skogsarbete. Detta 
sammanhänger i sin tur delvis med småbrukarens yrkeskunskaper i det skog- 
liga arbetet.

I betraktande av anförda synpunkter finner vi det angeläget att de småbru
kare inom landet som tidvis är sysselsatta med skogsarbete eller som avser att 
delvis övergå till sådan sysselsättning beredes möjligheter att förbättra sin 
yrkesskicklighet på området. Motsvarande synpunkter har anförts av departe
mentschefen vid behandlingen av anslaget Bidrag till skogsbrukskurser i årets 
statsverksproposition. Den medelsförstärkning för ändamålet som där föreslagits 
anser vi emellertid, med hänsyn till ändamålets angelägenhetsgrad, ej fullt till
räcklig. \ i förordar därför att anslaget i fråga uppräknas med ytterligare 
500 000 kronor, varav 100 000 kronor bör avses för anlitande av erforderlig in- 
struktörspersonal.

Vad vi här föreslagit torde böra ses i samband med de förslag som framlagts 
och kan komma att framläggas beträffande ökad rådgivningsverksamhet på 
jordbrukets område, direkt riktad till småbrukare.

Merkostnaderna för det förslag vi framlagt synes kunna bestridas genom 
omföring av medel från reservationen under nionde huvudtitelns anslag till 
Särskilt stöd åt det mindre jordbruket.

Under åberopande av det anförda hemställer vi,
att riksdagen måtte, i anslutning till prövningen av de för 

stöd åt det mindre jordbruket avsedda anslagen i 1961 års 
statsverksproposition, nionde huvudtiteln, särskilt punkten 122, 
till Bidrag till vissa skogsbrukskurser m. m. för budgetåret 
1961/62 anvisa ett förslagsanslag av 4 269 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1961

Sven Persson Sigfrid Jonsson Gunnar Lundmark


